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1.7.2025

Kajaani – Otanmäki palvelinkeskus -hankkeen ympäristö-
vaikutusten arviointiohjelman YVA-kuulutus

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on käsiteltävänä Tuike Fin-
land Oy:n palvelinkeskusta eli ns. datakeskusta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma
(YVA-ohjelma). ELY-keskus on hankkeessa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä anne-
tun lain (YVA-laki, 252/2017) mukainen yhteysviranomainen.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot
Tuike Finland Oy suunnittelee Kajaanin Otanmäkeen palvelinkeskusta. Suunnitelman mukaan
hankealueelle rakennetaan kahdeksan palvelinkeskusrakennusta ja niille tarvittavat tukitoimin-
not. Hankealue sijoittuu Kokkolantien eteläpuolelle ja Otanmäen taajaman itäpuolelle.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan seuraavia hankevaihtoehtoja:

VE0: Hanketta ei toteuteta.

Toiminta-ajan vaihtoehdot:

TVE1: Jäähdytystorneihin perustuvaa vesijäähdytysjärjestelmä, jonka syöttövesi pum-
pataan Oulujärvestä.

TVE2: Ilmajäähdytykseen perustuva jäähdytysjärjestelmä, jota täydennetään veden-
jäähdytyskoneilla.

Rakentamisajan vaihtoehdot:

RVE1: Palvelinkeskusrakennukset rakennetaan vuorotellen yksi kerrallaan
RVE2: Palvelinkeskusrakennukset rakennetaan useampi rakennus kerrallaan.

Arviointiohjelman nähtävillä olo
Arviointiohjelma on nähtävillä tulostettuna mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten
1.7.2025 - 29.8.2025 Kajaanin kaupungintalolla (Pohjolankatu 13), Otanmäen kirjastossa (Uu-
nimiehentie 6) ja Kainuun ELY-keskuksessa (Kalliokatu 4, Kajaani) niiden aukioloaikoina sekä
internetissä osoitteessa

www.ymparisto.fi/palvelinkeskus-kajaani-otanmaki-YVA

Arviointiohjelma on julkaistu internetissä em. hankesivuilla 26.6.2025. Arviointiohjelma pidetään
siellä nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan.

Kainuun ELY-keskus yhteysviranomaisena antaa viimeistään kuukauden kuluessa kuulemisen
päätyttyä oman lausunnon arviointiohjelmasta hankkeesta vastaavalle. Lausunto julkaistaan ja
pidetään nähtävillä internetissä em. ympäristöhallinnon verkkosivulla. Tämä kuulutus pidetään
nähtävillä edellä mainituilla hankesivuilla. Kuulutus julkaistaan myös Kajaanin kaupungin verk-
kosivuilla.

http://www.ymparisto.fi/palvelinkeskus-kajaani-otanmaki-YVA


Yleisötilaisuus
Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään yleisötilaisuudessa Otanmäen koululla torstaina
14.8.2025 klo 17.00-19.00. Osoite Uunimiehentie 10 B, Otanmäki.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen
Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Kai-
nuun ELY-keskukseen 29.8.2025 mennessä sähköpostitse kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi tai
postitse: Kainuun ELY-keskus, PL 115, 87101 Kajaani, käyntiosoite on Kalliokatu 4.

Lisätietoja hankkeesta
 YVA-konsultti ja hankevastaava: Sweco Finland Oy, Petra Pihlainen, etunimi.suku-

nimi@sweco.fi, puh. 041 314 3692
 Yhteysviranomainen: Kainuun ELY-keskus, Tatu Turunen, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi,

puh. 0295 023 892.

Kajaanissa 1.7.2025

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue.
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